PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 112/2016-CJCI

Belém, 01 de outubro de 2016.
Processo SIGA-DOC-PA-MEM-2016/24511

Ao (a) Senhor (a)

Oficial(a) do Cartório Extrajudicial de

Senhor (a) Oficial (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia do processo
SIGA-DOC-PA-MEM-20I6/24511, para que no prazo de 05 (cinco) dias, efetue buscas nessa
serventia a fim de localizar e enviar diretamente ao requerente, a certidão de óbito de JORGE
PINTO NEVES, RG 1162763, solteiro, brasileiro, filho de José Cunha Chaves e Maria
Conceição Pinto.

A certidão supramencionada deverá ser enviada diretamente ao Juízo de
Direito da V Vara do Tribunal do Júri da Comarca de Manaus/AM, Av. Paraíba, s/n°, Térreo,
Setor 03, São Francisco, CEP 69079-265, Manaus/AM.

Atenciosamente,

Desembargadora MJ^^A DCTcÉG MACIEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

• Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior
Tribuna! de Juítífa do Estado do Pará-Av. Almirante Barroso, n'JOW - Sala TA -14(Térreo} - Bairro: Soun, - Belém - Pará - CEP.: 66613-710 - TEI.: 320S.JSJS - 320S.SS24

E-mail;corregedoria.inlerioi(alj.pa.gor.br

MEMORANDO Nº PA-MEM-2016/24511
Belem, 29 de setembro de 2016.

De: Secretaria da Corregedoria da Regiao Metropolitana de Belem

Para: Corregedoria das Comarcas do Interior

Assunto: Encaminhamento/recebimento de documentos para

providências necessários

 Apresento Ofício nº 480/2016-DA/CJRMB encaminhando

Expediente nº 2016.6.005327-9, para conhecimento e providências cabíveis.

Atenciosamente

CLAUDIANA HAGE DE OLIVEIRA MARTINS

ANALISTA JUDICIARIO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 06.02.02.09

P
A

M
E

M
20

16
24

51
1A

Assinado digitalmente por CLAUDIANA HAGE DE OLIVEIRA MARTINS.
Documento Nº: 807170-3386 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
24

51
1A

Assinado digitalmente por CLAUDIANA HAGE DE OLIVEIRA MARTINS.
Documento Nº: 807170.5188558-2586 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
24

51
1A

Assinado digitalmente por CLAUDIANA HAGE DE OLIVEIRA MARTINS.
Documento Nº: 807170.5188558-2586 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
24

51
1A

Assinado digitalmente por CLAUDIANA HAGE DE OLIVEIRA MARTINS.
Documento Nº: 807170.5188558-2586 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
24

51
1A

Assinado digitalmente por CLAUDIANA HAGE DE OLIVEIRA MARTINS.
Documento Nº: 807170.5188558-2586 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
24

51
1A

Assinado digitalmente por CLAUDIANA HAGE DE OLIVEIRA MARTINS.
Documento Nº: 807170.5188558-2586 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
24

51
1A

Assinado digitalmente por CLAUDIANA HAGE DE OLIVEIRA MARTINS.
Documento Nº: 807170.5188558-2586 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
24

51
1A

Assinado digitalmente por CLAUDIANA HAGE DE OLIVEIRA MARTINS.
Documento Nº: 807170.5188558-2586 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	PA-MEM-2016/24511-A
	of 480 2016 enc. expediente corregedoria do interior